

# **URW Fisketorvet A/S**

Havneholmen 5  
1561 København V

Årsrapport  
7. december 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2019**

**Michel Charles Dessolain**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	URW Fisketorvet A/S Havneholmen 5 1561 København V  CVR-nr: 40081534 Regnskabsår: 07/12/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, filial af Svenska Handelsbanken AB (publ) Havneholmen 29 1561 København V DK Danmark
<b>Revisor</b>	ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1013415044

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed inden for administration, virksomhedsøkonomi, ejendomsudvikling, ejendomsforvaltning, udvikle, forvalte og eje ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 0 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-71
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-71</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-71</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-71
<b>I alt .....</b>		<b>-71</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		399.929
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>399.929</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>399.929</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	400.000
Overført resultat .....		-71
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>399.929</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>399.929</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger til kreditinstitutter	<u>71</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Saldo primo	0
Aktiekapital	<u>400.000</u>
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b><u>400.000</u></b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet er 100 % ejet af Rodamco Fisketorvet AB, Sverige, og indgår i Unibail-Rodamco-Westfield koncernen hvor Unibail-Rodamco SE, Frankrig, er moderselskab.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0